Чăваш Республикин
Шупашкар районĕчи
Ишек ял

поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
24.01.2020 № 04
Ишек ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский район

Администрация

Ишакского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020 № 04
село Ишаки

Об утверждении реестра мест расположения

контейнерных площадок и контейнеров для
сбора твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Ишакского
сельского поселения Чебоксарского района

Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Ишакского сельского поселения от 24.01.2020 г. № 03 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Ишакского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики», администрация Ишакского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить реестр мест расположения контейнерных площадок и контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ишакского сельского поселения согласно Приложению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости Чебоксарского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ишакского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишакского
сельского поселения                                                                                       А.Н. Максимов

Приложение

к постановлению администрации

Ишакского сельского поселения

Чебоксарского района

Чувашской Республики

от 24.01.2020 г. № 04
Р Е Е С Т Р

мест расположения контейнерных площадок и контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Ишакского сельского поселения Чебоксарского района

	№№

п/п.
	Наименование населенного пункта
	Адрес места расположения контейнерной площадки (или географические координаты)
	Техничес-

кие характе-ристики места накопле-ния ТКО
	Собственник контейнерной площадки (МО, УК, ИП)
	№ записи в ЕГРН
	Данные об источниках образования, складирующие в местах ТКО
	Кол-во

контейне-ров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	    8

	1
	с. Ишаки
	ул. Садовая

 д.1
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по ул. Садовая
	2 контейнера

(евро)

	2

	ул. Центральная д. 2
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	_
	Жители по

ул. Калинина, Молодежная, Энтузиастов, Ясельная, Центральная (д.д.№2-10)
	 2 контейнера

     (евро)

	3

	ул. Центральная

д.16
	Площадка

на 2 контейнера
	 Администрация Ишакского сельского поселения

	-
	Жители по ул. Центральная

(д.д.№11-22)
	        2 контейнера

     (евро)

	4

	пер. Мира

д.2
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения

	-
	Жители по ул. Мира,

пер. Мира
	      2 контейнера

     (евро)

	5

	ул. Набережная

д.17
	Площадка

на 2 контейнера
	 Администрация Ишакского сельского поселения

	-
	Жители по

ул. Набережная (д.д.№1-22)
	   2 контейнера

     (евро)

	6

	ул. Ворошилова

д.12
	Площадка

на 2 контейнера
	 Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Ворошилова,

ул. Зеленая,

ул. Совхозная

	     2 контейнера

     (евро)

	7
	д.Кибеккасы

	ул. Г.Якимова

д.1
	Площадка

на 2 контейнера
	 Администрация Ишакского сельского поселения

	-
	Жители по

ул. Г. Якимова

(д.д.№1-12а)
	  2 контейнера

     (евро)

	8

	ул. Г.Якимова

д.20
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Г. Якимова

(д.д.№14-29),

ул. Герцена,

пер. Односторонка
	2 контейнера

    (евро)

	9
	д. Хора-Сирма

	ул. Советская

д.1
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Советская,

ул. Степная,

ул. Молодежная

	2 контейнера

    (евро)

	10

	ул. Октябрьская

д.6
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения

	-
	Жители по

ул. Октябрьская,

ул. Овражная

	2 контейнера

    (евро)

	11
	д. Чиганары

	ул. Г. Калинина

д.32

	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Г. Калинина

(д.д.№1-30)

ул. Советская

(д.д.№21-28а)
	2 контейнера

   (евро)

	12

	ул. Луговая

д.13
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Г. Калинина

(д.д.№31-49)

ул. Советская

(д.д.№1-19)

ул. Гражданская,

ул. Луговая,

ул. Полевая
	2 контейнера

    (евро)

	13
	д.Ырашпулых

	ул. Николаева

д.11а
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Николаева

ул. Односторонка
	2 контейнера

   (евро)

	14

	ул. Гагарина

д.11
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Гагарина,

ул. Овражная
	2 контейнера

    (евро)

	15
	д. Анаткас-Марги

	ул. Октябрьская

д.11
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по ул. Речная

ул. Октябрьская

(д.д.№1-43)
	2 контейнера

    (евро)

	16

	ул. Октябрьская

д.41
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Октябрьская

(д.д.№44-59)

	2 контейнера

    (евро)

	17

	ул. Советская

д.1
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Октябрьская

(дд.№60-87)

ул. Советская

(д.д.№1-17)
	2 контейнера

   (евро)

	18

	ул. Советская

д.31
	Площадка

на 2

контейнера

	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Советская

(д.д.№18-49)
	2 контейнера

    (евро)

	19

	ул. Советская

д.75
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Советская

(д.д.№50-75)
	2 контейнера

    (евро)

	20
	д. Кивсерт-Марги

	ул. Лесная

д.2
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

 ул. Лесная
	2 контейнера

   (евро)

	21

	ул. Зеленая

д.1
	Площадка

на 2

контейнера

	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Зеленая
	2 контейнера

    (евро)

	22
	д. Сятра-Марги

	ул. Школьная

д.25
	Площадка

на 2 контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по

ул. Школьная

(д.д.№1-53)

ул. Молодежная

(д.д.2-17)

	2 контейнера

   (евро)

	23

	ул. Школьная

д.77
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	Жители по
ул. Школьная

(д.д.№54-86)

ул. Молодежная

(д.д.№18-39)

	2 контейнера

   (евро)

	24
	д. Малдыкасы

	ул. Цивильская

д.1а

(около магазина)
	Площадка

на 2

контейнера
	Администрация Ишакского сельского поселения
	-
	 Жители по

ул. Восточная,

ул. Цивильская
ул. Мельничная
	2 контейнера

    (евро)